

Årsredovisning för
Hedlind Konsult & Invest AB

556967-8419

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Hedlind
Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hedlind Konsult & Invest AB, 556967-8419, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under året har omsättningen sjunkit ytterligare då den anställde konsulten är ledig och inte tillgänglig för uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	42 500	729 601
Resultat efter finansiella poster	-68 897	-146 362
Soliditet %	81	107,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 077 911	
Årets resultat			52 730
Belopp vid årets utgång	50 000	2 077 911	52 730

Kommentar

Belopp vid årets utgång är, 1049702, pga av en par tidigare felaktiga bokningar som nu är rättade.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 040 025
Årets resultat	52 730
Summa	1 092 755
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 092 755
Summa	1 092 755

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		42 500	729 601
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		42 500	729 601
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-116 342	-133 290
Personalkostnader	2	-87 090	-802 247
Summa rörelsekostnader		-203 432	-935 537
Rörelseresultat		-160 932	-205 936
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		77 035	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 000	59 574
Summa finansiella poster		92 035	59 574
Resultat efter finansiella poster		-68 897	-146 362
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	156 039
Summa bokslutsdispositioner		150 000	156 039
Resultat före skatt		81 103	9 677
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 696	0
Årets resultat		62 407	0

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		594 960	594 960
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	909 228	825 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 504 188	1 419 960
Summa anläggningstillgångar		1 504 188	1 419 960
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 500	0
Övriga fordringar		18 375	465 999
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		55 875	465 999
Kassa och bank			
Kassa och bank		64 815	362 485
Summa kassa och bank		64 815	362 485
Summa omsättningstillgångar		120 690	828 484
SUMMA TILLGÅNGAR		1 624 878	2 248 444

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 049 702	2 077 911
Årets resultat		52 730	9 677
Summa fritt eget kapital		1 102 432	2 087 588
Summa eget kapital		1 152 432	2 137 588
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		218 656	368 656
Summa obeskattade reserver		218 656	368 656
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		257 870	-278 859
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-4 080	21 059
Summa kortfristiga skulder		253 790	-257 800
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 624 878	2 248 444

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	825 000	825 000
Utgående anskaffningsvärden	825 000	825 000
Redovisat värde	825 000	825 000

Underskrifter

Erik Håkan Hedlind

2025-06-30

Erik Håkan Hedlind
Styrelseledamot

Datum